

Formandsberetning Folefriskole og Naturbørnehave

Velkommen alle sammen, Dejlig så mange kunne deltage 😊

Så gik der endnu et år, det har været et år fuld af håb om at Corona ikke ville komme igen, og det er den heldigvis ikke.

Der er sker lidt ændringer i bestyrelsen, vi har flyttet vores møder fra at starte kl. 20 til at de nu starter kl. 17 med mad, så har vi fået afsluttet den daglige snak under maden, det har så gjort at vores bestyrelsesmøder slutter senest kl. 21 i stedet for det nogle gange kunne blive 23.

Når jeg tænker tilbage på det sidste år, så er det nok bussen der har fyldt en del, vi har i bestyrelsen været i forhandlinger med Solvejs Taxa om at få en bus nr. 3 så vi kunne komme ønsker fra vores bus forældre i møde om kortere bus tider, dette var ikke nogen nem opgave da prisen også skulle holdes, men til sidst lykkes det os i fællesskab at få en 3' bus på banen 😊

Vi har i bestyrelsen også arbejdet med andre opgaver, et lille udkast af dette er ansættelsen af en Pedel, som kan aflaste bestyrelsen og hjælpe vores medarbejdere på skolen, så de små dagligdags ting, kan blive udbedret inden for kort tid.

Vi har også været med til ansættelsen af Natasja ny leder i Børnehaven.

Arbejdets weekenden er også blevet ændret lidt så det er blevet muligt at tage en vagt for FFV i stedet for en arbejdsdag på skolen.

Nyt fyr er det også blevet til, så vi kan komme af med det lidt dyre gas. Vi glæder os til det hele kommer op og køre.

Og så prøver vi så vidt muligt at der kommer et nyhedsbrev ud fra bestyrelsen hver måned 😊

Lidt om fremtiden og det den nye bestyrelse kommer til at arbejde med de næste par år, nyt gulv i 0-1 klasse nyt skolekøkken, som er et kæmpestort ønske fra os alle sammen, og så selvfølgelig alle de andre spændende ting der dukker op i løbet af sådan et skoleår 😊

Jeg vil lige til sidst takke hele bestyrelsen for deres indsats igennem det sidste års tid, hvor der altid har været en god tone og stemning imellem os. Også kæmpe tak til de ansatte for deres gå på mod, og at de altid står klar med et smil også stor tak til dig Anita for at holde styr på tropperne, selvom dagene nogle gange kan være lidt tumulter 😊

Jørgen Jagert Langfrits